Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  13/01/2021 12:35:55

Usuério: 02574425375
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
07111745 TOP ARCONDICIONADO LTDA Adimplente H4 até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (13/01/2021 as 12:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 688.719.883-53.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5FFF.131E.91BE.4094 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/01/2021 as 12:34:55 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=5FFF.131E.91BE.4094&cpfCnpj=68871988353

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: RENATO MORAIS DA SILVA BRITO

CPF/CNPJ: 688.719.883-53

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administra¢ao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacgdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 12:33:37 do dia 13/01/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: GWJZ130121123337

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: TOP ARCONDICIONADO LTDA

CPF/CNPJ: 07.111.745/0001-77

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 12:33:12 do dia 13/01/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: LMU6130121123312

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (13/01/2021 as 12:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n°07.111.745/0001-77.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5FFF.130C.36E2.9076 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 13/01/2021 as 12:34:36 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=5FFF.130C.36E2.9076&cpfCnpj=07111745000177

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

07.111.745/0001-77 DUNS®: 898049769
TOP ARCONDICIONADO LTDA
TOP ARCONDICIONADO

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Niumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n* 10.520/02, art. 72

Nio apresenta¢io de documentagio exigida no certame ou apresentagio de
documentacgio falsa

70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Unido

Determinado

03/06/2019 Prazo Final: 02/07/2019
PJE 0601885-63.18 Nuamero do Contrato: PE 022017

Em razio de nio manter proposta apresentada junto ao PE n* 02/2017 (PAD n?
2718/2017), conforme previsto no item 14,1 do edital do referido Pregio.
Recurso transitado em julgado em 31/05/2019 (PJE 0601885-63.2018.6.18.0000).

Emitido em: 13/01/2021 12:28 lde 1

CPF: 025.744.253-75

Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 07.111.745/0001-77 DUNS®: 898049769
Razio Social: TOP ARCONDICIONADO LTDA
Nome Fantasia: TOP ARCONDICIONADO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 13/01/2021 12:28
CPF: 025.744.253-75  Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 07.11 1.745/0001-77 DUNS®: 898049769
Razio Social: TOP ARCONDICIONADO LTDA
Nome Fantasia: TOP ARCONDICIONADO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 13/01/2021 12:28
CPF: 025.744.253-75  Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 07.111.745/0001-77 DUNS®: 898049769

Razio Social: TOP ARCONDICIONADO LTDA

Nome Fantasia: TOP ARCONDICIONADO

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/04/2021
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 26/06/2021

FGTS Validade: 25/01/2021

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 02/07/202 1
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/01/2021

Receita Municipal Validade: 11/02/2021

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2021

Emitido em: 13/01/2021 12:27 1 de 1

CPF: 025.744.253-75 Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 07.111.745/0001-77 DUNS®: 898049769
Razio Social: TOP ARCONDICIONADO LTDA
Nome Fantasia: TOP ARCONDICIONADO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N Registro Data de Validade
Conselho Federal dos Técnicos Industriais 07111745000177 30/06/2021
Emitido em: 13/01/2021 12:28 1 de

CPF: 025.744.253-75  Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 07.111.745/0001-77

Razdo Social: TOP ARCONDICIONADO LTDA

Nome Fantasia: TOP ARCONDICIONADO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/04/2021

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 14/03/2021

FGTS Validade: 22/10/2020

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 29/03/202 1
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/10/2020

Receita Municipal Validade: 18/11/2020

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2021

Esta declara¢do é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 01/10/2020 10:35 1 de 1
CPF: 429.230.003-82  Nome: JOSE DE RIBAMAR CARVALHO ALMEIDA
Ass:




01/10/2020 Certiddo Negativa de Débitos Estaduais

el

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI

SECRETARIA DA FAZENDA

PROCURADORIA TRIBUTARIA

SECAO DE INSCRICAO E COBRANCA DA DiVIDA ATIVA DO ESTADO

|I*

(5

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n° 200707111745000177

(Emitida em atencio ao que dispoe a Instrucio Normativa PGE/PI n° 01/2005)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL

19.460.326-1

CNPJ/CPF

07.111.745/0001-77

RAZAO SOCIAL

TOP ARCONDICIONADO LTDA EPP

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham
a ser apuradas, certifico para os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo
os registros da Se¢ao de Divida Ativa da Procuradoria Geral do Estado do Piaui, verifiquei nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida a presente certidao.

-Chefe da Secio de Divida Ativa-
Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributaria

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/07/2020, as 17:50:11

VALIDA ATE 26/10/2020

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA
INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegativa/jsp/validarCertidao.jsp

Chave para Autenticacio: 3B7C-FD19-4087-A968-7907-0F75-3FD7-CA40

webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegativa/servlet/Controlador?acao=9&numCertidac=200707111745000177



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUICAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
RECUPERA(;AO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 1997441

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletronico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execugao Unificado (SEEU),
ressalvadas as observacdes abaixo, NAO CONSTA ACOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
RECUPERACAOQO JUDICIAL OU RECUPERACAQO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:TOP ARCONDICIONADO LTDA

CNPJ: 07111745000177, REPRESENTANTE LEGAL: RENATO MORAIS DA SILVA BRITO
ENDERECO: RUA LUIS PIRES LIMA, 3575

BAIRRO: SAO JOAO, MUNICIPIO: TERESINA - PI

OBSERVACOES:

*  Certidao expedida gratuitamente com base no Provimento n°® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui;

+ Esta certiddo abrange apenas AGOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGAO JUDICIAL OU RECUPERAQAO
EXTRAJUDICIAL;

* Os dados necessarios a emissao da certiddo sdo fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da prépria certidao;

» Esta certiddo ndo contempla os processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdigdo do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deveréo ser objeto de certidao especifica;

* Nao existe conexao com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidao tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 01 de Outubro de 2020 as 09 h 51 min

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certiddo
Negativa de 12 Instancia". Certiddao N° 1997441. Cdédigo verificador:
FOFBE.E54E1.C52A5.06993

FOLHA 1 de 1



01/10/2020 Certidao de Situagao Fiscal e Tributaria

f_‘ — _h_,é GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI

w SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2009220711174500017701

RAZAO SOCIAL

TOP ARCONDICIONADO LTDA EPP

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
RUA LUIZ PIRES DE LIMA (LOT PRQ WLDORADO) 3575 SAO JOAO
MUNICIPIO CEP FONE(S) N°(S) FAX (N°)
TERESINA 64047020

CPF/CNPJ (N°) INSCRICAO ESTADUAL

07.111.745/0001-77 19.460.326-1

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade

do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que 0 mesmo encontra-se
em SITUACAO FISCAL REGULAR.

Certidao emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/09/2020, as 12:01:12

VALIDA ATE 21/11/2020

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA

INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/jsp/validarCertidao.jsp

Chave para Autentica¢do: C4DB-1F50-A847-0887-999F-0A9B-AD04-15D4

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/servlet/Controlador?acao=9&numCertidao=2009220711174500017701&tipoDocumento=CNPJ

7



&&l&rﬂ‘::f :&‘* Folha 1/
'.-.—-"

| ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICIPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMF

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO
MUNICIPIO

CODIGO DE CONTROLE: 116.363/20-94

CPF/CNPJ: 07.111.745/0001-77
Contribuinte: TOP ARCONDICIONADO LTDA

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do contribuinte
acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobranca executiva em que tenha sido efetivada a
penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN e art. 362 da Lei Complementar n°
4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer débitos que
venham a ser posteriormente apurados em seu nome, conforme estabelece o art. 457 da Lei Complementar n®
4.974, de 26 de dezembro de 2016 (codigo Tributario do Municipio de Teresina).

Emissdo: Teresina-PI, as 09:08:17 h, do dia 20/08/2020.
Validade: 18/11/2020
Certidao sem validade para transferéncia de imovel em cartodrio.

Observagoes:

- A aceitagdo desta declaracdo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na internet, no endereco
http://www.teresina.pi.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

- Certidao emitida conforme modelo definido no Anexo II, do Decreto n® 11333/2011.

Cédigo autenticidade: 22EC8CDF023BA6AC
N° Via: 7

1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: TOP ARCONDICIONADO LTDA
CNPJ: 07.111.745/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢gdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:28:05 do dia 15/09/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/03/2021.

Cddigo de controle da certiddo: 813F.8800.5436.81E1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Padgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TOP ARCONDICIONADO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.111.745/0001-77

Certiddo n°: 24853731/2020

Expedicdo: 01/10/2020, as 09:40:49

Validade: 29/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue TOP ARCONDICIONADO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 07.111.745/0001-77, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid&o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 07.111.745/0001-77
Razao Social:TOP ARCONDICIONADO LTDA

Endereco: R LUIZ PIRES DE LIMA 3575 LOT PQ ELDORADO / SAO JOAO / TERESINA
/ PI1/ 64047-020

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:23/09/2020 a 22/10/2020

Certificagdo Niumero: 2020092301582050143553
Informacgao obtida em 01/10/2020 09:39:23

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
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